
ETAPA SIN PUNTAJE:

COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 PORFIRIO CHATA RAMIREZ 10408 APTO

2 FREDDY RODRIGO ANCACHI TARQUI 10426 NO APTO

3 CLAUDIA ELIZABETH VALENCIA YEPEZ 10448 NO APTO

4 VANESSA DEL ROSARIO NAQUIRA ACERO 10459 NO APTO

5 LUIS ALBERTO GUZMAN GONZALES 10479 NO APTO

6 GIANMARCO SANTOS MARIN FRANCO 10484 NO APTO

7 ORESTES RAMIREZ TICONA 10580 NO APTO

8 CELIA CARMEN QUIÑONEZ MAYTA 10647 NO APTO

9 JOSE EMANUEL PELAES TINTAYA 10720 APTO

10 PAMELA JUDIRH CRUZ ADUVIRE 10770 NO APTO

11 PAMELA TATIANA TADDEY SILVA 10771 NO APTO

12 MARGIORY MARITZA VARGAS LOPE 10810 APTO

13 JOSIE NORIYUKY ARENAS VILCA 10814 NO APTO

14 DAVID SANTIAGO PAUCAR CONDORI 10838 NO APTO

15 ALBERTO ALAN LIMA MEDINA 10840 APTO

16 DELIA EDITH MARCA CUCHAPARI 10847 APTO

17 JUAN LUIS CONDORI FLORES 10849 NO APTO

18 RICHARD AROCUTIPA ESCOBAR 10851 NO APTO

19 YESSICA MAGALY SACARI CATARI 10873 APTO

20 EDER ALDAYR ORELLANO CURMILLUNI 10875 NO APTO

21 KEITH YISMAR CAHUANA COLQUE 10878 y 10930 APTO

22 ADELIO COPARI COPAJA 10879 NO APTO

23 FREDY LUIS MAMANI PILCO 10906 NO APTO

24 JHON PITER AGUILAR ATENCIO 10932 NO APTO

25 MARIA ESPERANZA ZEGARRA SAGUA 10940 APTO

26 ANA DEL ROSARIO CHATA QUISPE 10953 NO APTO

27 ROYER FLEMOR FERNANDEZ CALISAYA 10977 NO APTO

28 MARIA DEL PILAR HUAMAN BOBADILLA 10979 NO APTO

29 VICTOR PAUL MERCADO FLORES 10980 NO APTO

30 YUDHITZA HUARACALLO CHOQUE 10982 NO APTO

31 GIORGINHIO ALDAHIR CACERES CONDORI 10983 NO APTO

32 RICARDO NICANOR TINTA QUISPE 10991 NO APTO

33 LUIS FELIX VILLACA AYCACHI 10993 NO APTO

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 ALBERTO DEL AGUILA D'AZEVEDO 10438 NO APTO

2 ARCELIA NOEMI ALEJO MAMANI 10474 NO APTO

3 HEBERT QUITO HANKGO 10483 NO APTO

4 LIDIA ESPINOZA CANAZA 10524 APTO

5 DELFINA CALISAYA COLQUEHUANCA 10550 APTO

6 CARMEN ROSA LIMA CONDORI 10724 NO APTO

7 JUAN DE DIOS MAGALLANES PADILLA 10730 NO APTO

8 IRMA MARINA ALANOCA MAMANI 10738 NO APTO

9 MONICA ELIZABETH MONROY MOLLENEDO 10790 APTO

10 MERCEDES PILAR VILLANUEVA VILCAHUAMAN 10791 NO APTO

11 LUZ DELIA MAMANI CHILE 10792 Y 10803 APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

SEÑALA DIFERENTES PUESTOS DE POSTULACION EN LOS ANEXOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y CAPACITACION 

REQUERIDA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

OBSERVACION

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA Y CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y CAPACITACION 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y CAPACITACION 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION REQUERIDA

PROCESO CAS N° 006-2023-AAD-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y CAPACITACION 

REQUERIDA

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA Y CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y CAPACITACION 

REQUERIDA

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION REQUERIDA



12 YPTA PAJA VARGAS 10799 NO APTO

13 EMILIANA CHOQUEGONZA CHOQUEGONZA 10800 NO APTO

14 MARUJA APAZA FLORES 10813 NO APTO

15 MARIA ELENA MAQUERA GUEVARA 10816 APTO

16 BISABEL MARIELA VALERIANO CONDORI 10817 NO APTO

17 DEYSI ROCIO MAMANI HUARCAYA 10825 NO APTO

18 CRIS HELEN SALVINO CHOTA 10832 NO APTO

19 NILDA KARINA GUILLERMO GUTIERREZ 10846 APTO

20 NIEVES DORIS PERCA RAMIREZ 10861 NO APTO

21 NOEMI GLADYS MAQUERA TICACALA 10881 NO APTO

22 MARA OLIMPIA VERA VITA 10884 APTO

23 SAMUEL MIRANDA SALCEDO 10886 APTO

24 KATTERIN FABIOLA NINA CARITA 10888 APTO

25 SONIA VERONICA CHOQUE MAMANI 10894 APTO

26 ROMY RUTH CHOQUEHUANCA SAMAYANI 10910 NO APTO

27 ANGELY ISABEL FEREIRA DUARTE 10925 NO APTO

28 MICHELL ANYELI MORENO ROMERO 10949 NO APTO

29 CECILIA LAURA CCALANI CANAHUIRI 10934 NO APTO

30 NIXON FERNANDO PEÑA AGÜERO 10975 NO APTO

31 BEATRIZ CHAVEZ PIÑE 10976 NO APTO

PERSONAL DE VIGILANCIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 MARIO CARLO FLORES FRAQUITA 10417 NO APTO

2 BRIGIDA POMA RAMOS 10449 APTO

3 TOMAS RAUL CHAMBILLA TUCO 10521 APTO

4 HECTOR MIRAVAL VILLEGAS 10582 NO APTO

5 JOSE CARLOS QUISPE FLORES 10739 NO APTO

6 YUBER GASTON PACOMPIA ORDOÑO 10796 APTO

7 JUAN CHAVEZ ARAMBURU 10819 APTO

8 LUZ OBDULIA MAMANI MAMANI 10839 APTO

9 FREDDY CCORIMANYA CCOA 10841 NO APTO

10 MARLENE LEONOR CHURA RIVERA 10862 APTO

11 JAVIER ELOY LIMACHE TARQUI 10877 NO APTO

12 OSWALDO LUIS MEJIA MAMANI 10957 NO APTO

DOCENTE RESPONSABLE DE NUCLEO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 EFRAIN ROMERO ZARATE 10517 APTO

2 PEDRO JAVIER CHIPANA ESPINOZA 10751 NO APTO

3 YHOSSI CRISTIAN CHUCUYA CASTILLO 10843 NO APTO

4 ERNESTINA TTITO QUISPE 10856 NO APTO

5 LEANDRO COILLO CHOQUEGONZA 10863 NO APTO

6 NANCY PILCO MARTEL 10831 APTO

7 MADGIAR TALAVERA GUERRA 10835 NO APTO

8 REYNALDO PAYE CALANCHO 10788 NO APTO

9 VLADIMIR HECTOR TINTA QUISPE 10989 NO APTO

10 JOSE LUIS ANAHUA HUALLPA 10990 NO APTO

PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL I PARA EL CREBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 MARCO ANTONIO VALENCIA LEON 10614 NO APTO

2 YSOLINA CARMEN ANAHUA MAMANI 10914 APTO

3 LUZ MARIA ROMERO MENENDEZ 10912 APTO

4 LUZ REYNA PACCO CCAZO 10988 NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ADJUNTO EXPEDIENTE

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA



PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 MISHEL JUANA ESPINOZA ORTEGA 10432 APTO

2 BENILDA DEL CARMEN ESQUICHE QUISPE 10439 NO APTO

3 RODOLFO ALAIN MEZA SALAZAR 10486 NO APTO

4 ELIANA MARIA NEYRA CORDOVA 10489 APTO

5 JESSICA PAOLA TORREJON APONTE 10509 APTO

6 MILADY PAMELA HALLASI RAMOS 10565 NO APTO

7 LEYDI MARINA CALANE LAURA 10566 NO APTO

8 ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 10593 APTO

9 DANIEL ALBERTO TAPIA FLORIAN 10655 NO APTO

10 ORFELINA VALDEZ GONZALES 10659 NO APTO

11 YHAN CARLO CORONEL QUISPE 10725 NO APTO

12 HELGA ANTONIETA ALARCON DELGADO 10728 NO APTO

13 MAYCOL RIQUIS PARDO 10729 APTO

14 LESLIE MELANIA URBINA SULLO 10732 NO APTO

15 ANAIS SOLEDAD CONCEPSION LAURA LINO 10737 NO APTO

16 LAURA EDELMIRA VIZARRETA QUISPE 10753 NO APTO

17 ARDUR GONZALO TARQUI PACARA 10767 APTO

18 DIEGO HERNANDO FIGUEROA VARGAS 10802 APTO

19 JHEAND SIMIONNE MARIACA MAMANI 10808 y 10837 APTO

20 ALEJANDRA CELESTE CHAVEZ MAQUERA 10811 APTO

21 CLAUDIA ADRIANA CARLOS PEREZ 10812 APTO

22 ROCIO DEL PILAR PARI CHECALLA 10824 APTO

23 CELINDA ESTHEFANY GABONAL VARGAS 10826 APTO

24 MIGUEL EDUARDO TABOADA ALANOCA 10834 APTO

25 FERNANDA LUCIA JUSTO GUILLEN 10836 APTO

26 EFRASIA DEL PILAR QUISPE MAMANI 10844 NO APTO

27 JUAN CARLOS HUANACUNI YUCRA 10845 NO APTO

28 PAULO JESUS SEGURA MANDAMIENTO 10848 NO APTO

29 SOL DARIELA GAMARRA QUIROZ 10850 NO APTO

30 JACQUELINE SARELA FRANCO TARQUI 10860 NO APTO

31 LUZ MARLENI ALBARRACIN PONGO 10864 APTO

32 IVONNE MEDALIT HUAYTA RAMOS 10874 y 10938 NO APTO

33 CAROLINA QUINTANA LOPEZ 10876 NO APTO

34 RUTH KARINA ALBARRACIN PONGO 10883 APTO

35 LUIS ARNALDO JAHUIRA VELASQUEZ 10887 NO APTO

36 GABRIELA MIRIAM ZARATE CORI 10896 APTO

37 JOSEPH STEWART HARO RODRIGUEZ 10904 APTO

38 MARIA DEL CARMEN CHURA AÑARI 10908 NO APTO

39 GUILLERMO CHRISTIAN PERCA AFARAY 10915 NO APTO

40 ANA MARIA CARHUAYO GONZALES 10919 NO APTO

41 ULRIKE GREIS MAMANI ARANDA 10923 NO APTO

42 LADY MAGALY LAURA MAMANI 10935 NO APTO

43 BRAYAN LINO QUISPE HUACANI 10942 APTO

44 ELIZABETH AYACHO PALMA 10946 APTO

45 ANGELICA MARIA ANDRADE ZUÑIGA 10950 APTO

46 LIZBETH CAROLINA QUISPE LAZARO 10961 APTO

47 MISSAEL GABRIEL ROQUE AFRAY 10973 APTO

48 LIZ ANYELLA CUEVA OBLITAS 10978 NO APTO

49 CRISTIAN ARTURO PAREDES QUIJANDRIA 10981 NO APTO

50 RUTH ESTHER AYNAYA CCOTA 10984 NO APTO

51 SONIA ANAHUI CHIQUE 10995 NO APTO

ETAPA CON PUNTAJE:

COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 PORFIRIO CHATA RAMIREZ 10408 48

2 JOSE EMANUEL PELAES TINTAYA 10720 40

3 MARGIORY MARITZA VARGAS LOPE 10810 50

4 ALBERTO ALAN LIMA MEDINA 10840 50

5 DELIA EDITH MARCA CUCHAPARI 10847 50

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA COLEGIATURA Y HABILITACION PROFESIONAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA COLEGIATURA Y HABILITACION PROFESIONAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA



6 YESSICA MAGALY SACARI CATARI 10873 44

7 KEITH YISMAR CAHUANA COLQUE 10878 y 10930 42

8 MARIA ESPERANZA ZEGARRA SAGUA 10940 48

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 LIDIA ESPINOZA CANAZA 10524 50

2 DELFINA CALISAYA COLQUEHUANCA 10550 42

3 MONICA ELIZABETH MONROY MOLLENEDO 10790 45

4 LUZ DELIA MAMANI CHILE 10792 Y 10803 50

5 MARIA ELENA MAQUERA GUEVARA 10816 45

6 NILDA KARINA GUILLERMO GUTIERREZ 10846 45

7 MARA OLIMPIA VERA VITA 10884 42

8 SAMUEL MIRANDA SALCEDO 10886 45

9 KATTERIN FABIOLA NINA CARITA 10888 35

10 SONIA VERONICA CHOQUE MAMANI 10894 45

PERSONAL DE VIGILANCIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 BRIGIDA POMA RAMOS 10449 40

2 TOMAS RAUL CHAMBILLA TUCO 10521 45

3 YUBER GASTON PACOMPIA ORDOÑO 10796 50

4 JUAN CHAVEZ ARAMBURU 10819 45

5 LUZ OBDULIA MAMANI MAMANI 10839 37

6 MARLENE LEONOR CHURA RIVERA 10862 45

DOCENTE RESPONSABLE DE NUCLEO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 EFRAIN ROMERO ZARATE 10517 44

2 NANCY PILCO MARTEL 10831 44

PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL I PARA EL CREBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 YSOLINA CARMEN ANAHUA MAMANI 10914 41

2 LUZ MARIA ROMERO MENENDEZ 10912 44

PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 MISHEL JUANA ESPINOZA ORTEGA 10432 37

2 ELIANA MARIA NEYRA CORDOVA 10489 42

3 JESSICA PAOLA TORREJON APONTE 10509 40

4 ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 10593 42

5 MAYCOL RIQUIS PARDO 10729 42

6 ARDUR GONZALO TARQUI PACARA 10767 37

7 DIEGO HERNANDO FIGUEROA VARGAS 10802 44

8 JHEAND SIMIONNE MARIACA MAMANI 10808 y 10837 42

9 ALEJANDRA CELESTE CHAVEZ MAQUERA 10811 37

10 CLAUDIA ADRIANA CARLOS PEREZ 10812 39

11 ROCIO DEL PILAR PARI CHECALLA 10824 42

12 CELINDA ESTHEFANY GABONAL VARGAS 10826 42

13 MIGUEL EDUARDO TABOADA ALANOCA 10834 40

14 FERNANDA LUCIA JUSTO GUILLEN 10836 42

15 LUZ MARLENI ALBARRACIN PONGO 10864 42

16 RUTH KARINA ALBARRACIN PONGO 10883 40

17 GABRIELA MIRIAM ZARATE CORI 10896 35

18 JOSEPH STEWART HARO RODRIGUEZ 10904 42

19 BRAYAN LINO QUISPE HUACANI 10942 44

20 ELIZABETH AYACHO PALMA 10946 42

21 ANGELICA MARIA ANDRADE ZUÑIGA 10950 44

22 LIZBETH CAROLINA QUISPE LAZARO 10961 42

23 MISSAEL GABRIEL ROQUE AFRAY 10973 42



PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

Docente Responsable de Núcleo

Profesional en Educación Especial I para el CREBE

Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico

Personal de Mantenimiento

Personal de Vigilancia

Martes, 14 de marzo del 2023 Profesional en Psicología

COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2023

Los postulantes aptos deberán presentarse en el auditorio del 2do piso de la UGEL Tacna, a las 13:40 hrs. de acuerdo al siguiente orden:

Lunes, 13 de marzo del 2023


